ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             TỈNH ĐỒNG NAI                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 1717/QĐĐC-UBND                        Biên Hòa, ngày 18 tháng 6 năm 2007
QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Quyết định số 35/2007/QĐ-UBND ngày 30/5/2007 của UBND tỉnh
Đồng Nai về việc ban hành bản Quy định cơ chế phối hợp giữa các cơ quan giải quyết chứng nhận đầu tư, đăng ký thuế và cấp giấy phép khắc dấu đối với các doanh nghiệp trong các Khu công nghiệp thành lập và hoạt động theo Luật Đầu tư và Luật Doanh nghiệp

Do sơ suất trong khâu rà soát văn bản, UBND tỉnh Đồng Nai đính chính một số sai sót trong Quyết định số 35/2007/QĐ-UBND ngày 30/5/2007 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành bản Quy định cơ chế phối hợp giữa các cơ quan giải quyết chứng nhận đầu tư, đăng ký thuế và cấp giấy phép khắc dấu đối với các doanh nghiệp trong các Khu công nghiệp thành lập và hoạt động theo Luật Đầu tư và Luật Doanh nghiệp như sau:

Tại Điều 2 của Quyết định đã ghi:

“Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký”

Nay sửa lại là:

“Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký ban hành”
Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 35/2007/QĐ-UBND ngày 30/5/2007 của  UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành bản Quy định cơ chế phối hợp giữa các cơ quan giải quyết chứng nhận đầu tư, đăng ký thuế và cấp giấy phép khắc dấu đối với các doanh nghiệp trong các Khu công nghiệp thành lập và hoạt động theo Luật Đầu tư và Luật Doanh nghiệp và có hiệu lực kể từ ngày ký./.
                                                                                                    CHỦ TỊCH

                                                                                                    Võ Văn Một